
 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Нижнекамский муниципальный район 

СОВЕТ 
муниципального образования 

«пгт Камские Поляны» 
 

423564, «пгт Камские Поляны», 
д.4/04, 

тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04 
 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Түбән Кама муниципаль районы 

«Кама Аланы штп» 
муниципаль берәмлеге 

СОВЕТЫ 
 

423564, «Кама Аланы штп», 4/04 
йорт, 

тел: (8555) 35-00-01, факс: 35-00-04 
 

 

Решение  
Карар 

 
от 22.06.2023 г.       № 14 
 

 
«О внесении изменений в решение Совета 
муниципального образования «поселок 
городского типа Камские Поляны» 
Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан от 21 декабря 2010 
№ 16 «Об утверждении положения о 
порядке владения, пользования и 
распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования 
«поселок городского типа Камские Поляны» 
Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан» 

 
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003№ 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Совет муниципального образования «поселок городского типа Камские Поляны» 

Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан решает: 

 
1. Внести в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения 

муниципальным имуществом муниципального образования «поселок городского типа 
Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Совета муниципального образования «поселок городского типа 
Камские Поляны» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 
21.12.2010 № 16, следующие изменения: 

- пункт 1.3 раздела 1 признать утратившим силу. 
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального 

образования «поселок городского типа Камские Поляны» Нижнекамского муниципального 
района Республики Татарстан, а также на Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.   

 
Глава                                                                                                     Р.Р.Салахутдинов 


